
1997年度　一般男子シングルスランキング

遠州シングルス 浜松シングルス

(エントリー：216) (エントリー：176)

1 金子　賢司 30 8 - 38

2 大久保　健 - 20 - 20

3 高柳　雅人 10 8 - 18

3 松本　淳一 18 - - 18

5 小杉　貞夫 - 12 - 12

5 山内　通秀 10 2 - 12

7 後藤　圭介 5 2 5 12

8 新谷　浩一 5 4 - 9

9 佐藤　誠 5 2 2 9

10 鈴木　伸彦 3 2 2 7

11 大島　高広 5 1 - 6

12 関口　剛 1 4 - 5

12 山崎　一人 1 4 - 5

12 坂本　正人 3 2 - 5

12 大村　英樹 3 2 - 5

16 横山　雅人 - 4 - 4

16 夏目　佳浩 3 1 - 4

18 梅林　隆由 1 - 3 4

19 久保　義徳 3 - - 3

19 大麻　譲 3 - - 3

19 森　邦芳 3 - - 3

19 荒波　伸一 3 - - 3

23 森口　彰久 - 2 - 2

23 角谷　浩 - 2 - 2

23 影山　政孝 1 1 - 2

23 大石ｽﾃﾌｧﾝ 1 1 - 2

27 伊与田米次 1 - 1 2

28 杉山　力 1 - - 1

28 手塚　慎一 - 1 - 1

28 小山　典良 - 1 - 1

28 土屋　一 - 1 - 1

28 藤田　貴義 1 - - 1

28 長谷川和弘 1 - - 1

28 伊ヶ崎泰則 - 1 - 1

28 城下　正則 - 1 - 1

28 古橋　博隆 - 1 - 1

順位 氏名 後援大会 Total



28 服部　宏成 - 1 - 1

28 伊藤　哲宏 - 1 - 1

28 太田　一彦 - 1 - 1

28 大西　尚 - 1 - 1

28 平賀　常博 - 1 - 1

28 福井　実 - 1 - 1

28 野口　正和 1 - - 1

28 山下　雅弘 1 - - 1

28 二宮　至成 1 - - 1

28 嶋野　享一 1 - - 1

28 鈴木マサル 1 - - 1

28 有賀　敏治 1 - - 1

49 富永　司 - - 1 1

49 馬淵　貴弘 - - 1 1

49 小池　利和 - - 1 1
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1997年度　一般男子ダブルスランキング

遠州ダブルス 市スポーツ祭 選抜室内

(エントリー：128) (エントリー：132) (エントリー：32)

1 大久保　健 30 20 2 52

1 金子　賢司 30 20 2 52

3 豊島　久史 18 4 - 22

4 辻村　吉生 18 - - 18

4 鈴木　伸彦 10 8 - 18

6 山内　通秀 - 12 5 17

6 浜田　洋史 - 12 5 17

8 高柳　雅人 3 8 3 14

9 角谷　浩 - 8 3 11

10 大村　英樹 10 - - 10

11 服部　宏成 - 8 - 8

11 山下　雅弘 5 2 1 8

11 大島　高広 5 2 1 8

14 金子　哲也 3 4 - 7

14 松本　淳一 3 4 - 7

16 伊与田　米次 5 - - 5

16 内山　椒夫 5 - - 5

16 後藤　圭介 3 2 - 5

16 土屋　一 5 - - 5

16 関口　剛 5 - - 5

16 影山　政孝 3 2 - 5

16 夏目　佳浩 3 2 - 5

16 伊藤　雅文 3 2 - 5

16 馬淵　貴弘 3 2 - 5

16 鈴木　敏文 - 4 1 5

16 坂田　利博 - 4 1 5

16 小山　典良 - 4 1 5

28 中田　正広 - 4 - 4

28 佐合　孝 - 4 - 4

28 小田切　道人 3 - 1 4

32 横山　雅人 3 - - 3

32 山本　達樹 3 - - 3

32 小楠　智彦 3 - - 3

32 寺田　和敏 3 - - 3

32 野島　康則 3 - - 3

32 坂本　正人 3 - - 3

氏名 Total順位



38 中村　光明 - 2 - 2

38 鈴木　幸麻 - 2 - 2

38 白柳　月人 - 2 - 2

38 伊東　浩 - 2 - 2

38 梅林　隆由 - 2 - 2

38 杉本　和徳 - 2 - 2

38 毛利健太郎 - 2 - 2

38 谷垣　聡 - 2 - 2

38 森　邦芳 - 2 - 2


